



**АДМИНИСТРАЦИЯ  
АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

20.08.2021

г. Артем

№ 113-по

О внесении изменений в постановление администрации Артемовского городского округа от 08.02.2011 № 138-па «О порядке формирования муниципального задания муниципальным бюджетным и муниципальным казенным учреждениям Артемовского городского округа» (в ред. от 17.12.2020 № 2874-па)

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь Уставом Артемовского городского округа Приморского края, администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Артемовского городского округа от 08.02.2011 № 138-па «О порядке формирования муниципального задания муниципальным бюджетным и муниципальным казенным учреждениям Артемовского городского округа» (в ред. от 17.12.2020 № 2874-па):

1.1. В названии и по тексту постановления и приложений к нему вместо «муниципальные бюджетные и муниципальные казенные учреждения Артемовского городского округа» читать «муниципальные бюджетные, муниципальные казенные и муниципальные автономные учреждения Артемовского городского округа» в соответствующих падежах.

1.2. Дополнить преамбулу постановления фрагментом текста «с частью 5 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях».

1.3. Исключить п. 2.6 приложения к постановлению.

1.4. В пункте 4.1 раздела 1 части 1 приложения 1 к Положению о формировании муниципального задания муниципальным бюджетным и муниципальным казенным учреждениям Артемовского городского округа по тексту вместо «Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов) \_\_\_\_» читать «Допустимое (возможное) отклонение в процентах (абсолютных величинах) от установленных значений показателей качества в от-

ношении отдельной муниципальной услуги \_\_\_\_\_».

1.5. В пункте 4.2 раздела 1 части 1 приложения 1 к Положению о формировании муниципального задания муниципальным бюджетным и муниципальным казенным учреждениям Артемовского городского округа по тексту вместо «Допустимые (возможные) отклонения от установленных значений показателей объема, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов) \_\_\_\_\_» читать «Допустимое (возможное) отклонение в процентах (абсолютных величинах) от установленных значений показателей объема в отношении отдельной муниципальной услуги \_\_\_\_\_».

1.6. В пункте 4.1 раздела 1 части 2 приложения 1 к Положению о формировании муниципального задания муниципальным бюджетным и муниципальным казенным учреждениям Артемовского городского округа по тексту вместо «Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов) \_\_\_\_\_» читать «Допустимое (возможное) отклонение в процентах (абсолютных величинах) от установленных значений показателей качества в отношении отдельной муниципальной работы \_\_\_\_\_».

1.7. В пункте 4.2 раздела 1 части 2 приложения 1 к Положению о формировании муниципального задания муниципальным бюджетным и муниципальным казенным учреждениям Артемовского городского округа по тексту вместо «Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов) \_\_\_\_\_» читать «Допустимое (возможное) отклонение в процентах (абсолютных величинах) от установленных значений показателей объема в отношении отдельной муниципальной работы \_\_\_\_\_».

1.8. В пункте 4.1 раздела 1 части 1 приложения 2 к Положению о формировании муниципального задания муниципальным бюджетным и муниципальным казенным учреждениям Артемовского городского округа по тексту вместо «Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов) \_\_\_\_\_» читать «Допустимое (возможное) отклонение в процентах (абсолютных величинах) от установленных значений показателей качества в отношении отдельной муниципальной услуги \_\_\_\_\_».

1.9. В пункте 4.2 раздела 1 части 1 приложения 2 к Положению о формировании муниципального задания муниципальным бюджетным и муниципальным казенным учреждениям Артемовского городского округа по тексту вместо «Допустимые (возможные) отклонения от установленных значений показателей объема, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов) \_\_\_\_\_» читать «Допустимое (возможное) отклонение в процентах (абсолютных величинах) от установленных значений показателей объема в отношении отдельной муниципальной услуги \_\_\_\_\_».

1.10. В пункте 4.1 раздела 1 части 2 приложения 2 к Положению о формировании муниципального задания муниципальным бюджетным и муниципальным казенным учреждениям Артемовского городского округа по тексту вместо «Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов) \_\_\_\_» читать «Допустимое (возможное) отклонение в процентах (абсолютных величинах) от установленных значений показателей качества в отношении отдельной муниципальной работы \_\_\_\_\_».

1.11. В пункте 4.2 раздела 1 части 2 приложения 2 к Положению о формировании муниципального задания муниципальным бюджетным и муниципальным казенным учреждениям Артемовского городского округа по тексту вместо «Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов) \_\_\_\_» читать «Допустимое (возможное) отклонение в процентах (абсолютных величинах) от установленных значений показателей объема в отношении отдельной муниципальной работы \_\_\_\_\_».

1.12. В графе 4 таблицы пункта 4.2 части 1 приложения 3 к Положению о формировании муниципального задания муниципальным бюджетным и муниципальным казенным учреждениям Артемовского городского округа вместо «Показатель, характеризующий качество услуги, единица измерения по ОКЕИ (наименование, код)» читать «Показатель, характеризующий объем услуги, единица измерения по ОКЕИ (наименование, код)».

1.13. В графе 4 таблицы пункта 4.2 части 2 приложения 3 к Положению о формировании муниципального задания муниципальным бюджетным и муниципальным казенным учреждениям Артемовского городского округа вместо «Показатель, характеризующий качество работы, единица измерения по ОКЕИ (наименование, код)» читать «Показатель, характеризующий объем работы, единица измерения по ОКЕИ (наименование, код)».

2. Опубликовать данное постановление в газете «Выбор» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления образования администрации Артемовского городского округа Макиенко Н.И.

Глава Артемовского городского округа



В.В. Квон